COMUNE pi MIRTO

PROVINCIA D] MESSIN A
—_—

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE N, A del 20/01/2012 REG.GENERALFR
N. A1 del 20/01/201> REG. U.T.C.

INCARICO TEMPORANEO ALL'ARCH. CARMELO GAMBADAURO, |
DIPENDENTE CON CONTRATTO p) DIRITTO PRIVATO E PART-TIME ppy |
COMUNE DI SANT'AGATA M.LLO, I

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

PREMESSO che nej corso degli anni il Comune di Mirto ha subito up forte
decremento del personale dovuto al collocamento in quiescenza di divers; dipendenti,
cui non ha fatto seguito nessuna nuova assunzione di personale. sia per problemi dj
ordine finanziario, sia per i limiti all'assunzione introdotti dalle recenti manovre

RILEVATA |a carenza del personale assegnato all'Ufficio Tecnico Comunale ne|
quale prestano attualmente servizio un solo dipendente di ruolo a part-time ed un
lavoratore A8U.;

DATO ATTO che, al fine dj potenziare |'Ufficio Tecnico Comunale, previa
acquisizione della necessaria autorizzazione del Comune dj S.Agata di Militello
giusta nota prot.n. 465 del 20/01/2012, si & conferito incarico all'Arch. Carmelo
Gambadauro a prestare presso questo Ente attivita lavorativa per n. 6 ore settimanalj
per mesi 3 e, comunque fino alla stipula della convenzione ex art.14 de C.C.N.L.
2004 , in esecuzione allg deliberazione di G.C.p. del 20/01/2012:

VISTI:

° il D.Lgs, 267/2000:

* il D.Lgs. 165/2001;

* lal.R.48/9]:

® i CC.NN.LL. Per il personale del Comparto Regione ed Ent; Locali;
il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dej Servizi;
P'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia:




=l

* il provvedimento n.25 dell'11/08/2009 con i quale il Sindaco dj Mirto ha
attribuito al sottoscritto [a Responsabilita dell'Ares Tecnica;

DATO ATTO che i presente provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del

visto di regolariti contabjle a

testante la copertura finanzjarig da parte della

Responsabile dell'Area Economico~ﬁna.nziaria;
I

PRESO ATTO del visto dj regol

|' VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

| Siappone il visto di regolariti contabile attestan

/ree’éi)it'-é-dﬂll:r-L,;R.:n.'48/9I, cosi come modificata dall’art, 6. comma 11, dellg L. n. 127/97, della spesa derivante
dall'adozione delln presente determinazione essendo in atto ed effettivo Iequilibrio finanziario tra le entrate accertate ¢ le

|| uscite impegnate,

|
Mirto, 20/01/2012

arita contabile sottoriportato;

te I copertura ﬁn_:mziu_r_in_ ai sensi dell’art. 55, comma 5 dellq L.n. 142/90 {

Imputazione intervento 1.01.06.01 Cap. 1 Bilancio — Comp/ Res. Imp.n. 92012

La Responsabile dell’ A ren omico Finanziariy /

Dr.ssa Vbrisa Raffiti

DETERMINA

. DI DARE ATTO che, per i motivi di cul in premessa, I'Arch. Carmelo

Gambadauro prestera sery
per n. 6 ore settimanalj a d

izio presso questo Ente, con incarico temporaneo,
ecorrere dalla data odierna per mesi 3 e, comungque,

fino alla stipula della convenzione ex art.14 del C.C.N.L. 2004.

!x_)

DI DARE ATTO, altresi,

che nel periodo sopra indicato si applichera a

suddetto dipendente i trattamento giuridico ed economico previsto dalle

relative disposizioni normative e contrattualj.
3. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento all'Ufficio Personale

ed all'Ufficio Rilevazione
rispettiva competenza.

Presenze per I'esecuzione degli adempimenti dj

[ RESPONSABI
TECMIC




.l—_»===.=====z=.==~=_____—___

n - i
Y Reg. Albo On-line n. U 5 Cart. n. 3 ‘? |||| Defissa dall'Albo Pretorio |
|

|
” Affissa all'Albo Pretorio il 2 i hEN 2012 ,vi

||| Avverso la presente determinazione non é stata
[ rimarra per 15 giorni consecutivi, |||' prodotta aleuna opposizione. I
|

||

¥ [

) - . || Il Responsabile dell’ Ufficio Pubblicazione |
| Il Responsabile dellUfficio Pubblicazione | Sig.ra Castrovine Francesca |
’ Sig.ra Castrgsinei Fi rancesca |

IL SEGRETARIO COMUNALE
ATTESTA

~  Su conforme attestazione del Responsabile dell’Ufficio Pubblicazione, si certifica che copia
integrale della presente determinazione ¢ stata pubblicata ai sensi dell’art, 1] della L.R. 44/91
all’ Albo Pretorio on-line nonché, all’ Albo Pretorio Cartaceo del Comune, per 1S giorni consecutivi
a partire dal __ 7 [ GEN 2012 ¢ che contro di essa non venne prodotta » questo ufficio

opposizione alcuna,

Mirto, li

Py

I Segretario Comunale
Dr.ssa Daniela M. Amato

****dﬂ******:ﬁ*:?#***’k*********$**$***************:k***ﬁ:******************t*******

Indata........ S e w+-++COpia della presente determinazione viene trasmessa a
*  Assessore ;

*  Segretario Com unale;

® Area Economico- Finanzig ria;

L]
-_—
- -

Il Responsabile dell’ Ufficio Segreteria
Sig.ra Rosaria Lo Presti

————




